*1000003731*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李淑薇

電話：03-3322101#7524

傳真：03-3333275

電子信箱：ab91134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年7月15日

發文字號：府教中字第1000274934號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立自然科學博物館（以下簡稱該館）2011年第3季

科學中心科普演講活動簡介乙份，請 查照。

說明：

一、依據國立自然科學博物館100年7月12日館科字第10000033

76號函辦理。

二、該館為推廣天文、太空、氣象、地球環境與物理相關科學

普及教育，特訂於100年7月16日、8月20日、9月17日（週

六）辦理「科學中心科普演講活動」，提供學校教師及民

眾充實科學常識與新知的機會。預定推出「數位星象館的

發展趨勢」、「七至九月星空的故事」、「開展宇宙新視

野」、「尋找小行星」、「天文學的真實與想像」、「行

星觀測」等主題，活動簡介如附件，請學校教師利用假期

踴躍參與。

三、檢附旨揭相關附件乙份，請逕至本府電子公文附件檔案上

下載專區（http://file.tycg.gov.tw）下載。

正本：本縣各國中小、本縣各縣立高中

副本：本府教育局中等教育科 2011-07-18
08:27:10